BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU,
THANH LÝ HỢP ĐỒNG GIAO KHOÁN CÔNG VIỆC
Hôm nay, ngày ………  tháng ……..  năm 2023, chúng tôi gồm:

Bên A (Bên giao khoán): Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

Họ và tên
: (Ông) Nguyễn Nam Thắng

chức vụ
: Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính
Đại diện cho
: Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh

Địa chỉ
: Số 01, Võ Văn Ngân, Phường Linh Chiểu, TP. Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh
 Điện thoại
: 02837225142, 02837221223-8111

Số tài khoản
: 31410000247673 tại ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam chi nhánh Đông Sài Gòn

: 3712.1.1055501.00000 tại Kho bạc nhà nước Thủ Đức

Mã số thuế
: 0302721706
(Theo Quyết định số 580/QĐ–ĐHSPKT ngày 22/02/2023 của Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TP.HCM về việc ủy quyền cho Trưởng phòng Tổ chức Hành chính ký thừa ủy quyền một số văn bản thuộc thẩm quyền của Hiệu trưởng)
Bên B (Bên nhận khoán):  Ông (Bà):

Sinh ngày

Số CMND/ CCCD:
 ngày cấp:
 nơi cấp

Học vị:

Chức danh:

Cơ quan:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Email:

Mã số thuế:

Số Tài khoản ngân hàng:
tại ngân hàng:

Chi nhánh ngân hàng:

Cùng nghiệm thu thanh lý hợp đồng số : ……../HĐKV ký ngày 16 tháng 02 năm 2023:
	STT
	Học kỳ/ năm học
	Tên môn học
	Số tiết
	Mức thù lao (Đồng/tiết)
	Thành tiền

(Đồng)

	1
	HK 02
Năm học 2022-2023

	2
	HK 02
Năm học 2022-2023

	Tổng cộng:

Giá trị hợp đồng đã thực hiện:…………………. đồng
Bên A thanh toán cho Bên B số tiền là  .................. đồng
(Viết bằng chữ: ………………...)

Kết luận: Sau khi Bên A thanh toán đủ tiền cho Bên B thì hợp đồng này coi như được thanh lý.

Biên bản này làm thành 04 bản có giá trị pháp lý ngang nhau, bên A giữ 03 bản.

BÊN B

ĐẠI DIỆN BÊN A

        Nguyễn Nam Thắng